



**SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ALEKSANDRIJOS SENIŪNIJA**

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Skuodas, Vilniaus g. 13, 98112.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188751834.

Seniūnijos duomenys: savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Skuodo r. sav., Aleksandrijos k., Liepų g. 1, LT-98332,
tel. 0 614 15 704, el. p. sandra.grigaitiene@skuodas.lt, filialo kodas 288666370.

Skuodo rajono savivaldybės merui

2025-08- Nr. (34.5.5) SE4-

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

Prašome skirti nenumatytoms išlaidoms padengti Aleksandrijos seniūnijai 5 186 Eur:

1. Laikino elektros įvado įrengimo paslaugai Daujotų kaimo Dvaro gatvėje – 1 422 Eur. Biudžeto asignavimus paskirti į S06.035 sąmatą (ekonominė klasifikacija – 3.1.1.2.1.3).

2. Šilumos siurblio oras-oras įsigijimui (2 vnt.) ir montavimo darbams – 3 764 Eur. Biudžeto asignavimus paskirti į 6.1.1.2. priemonę (reikalinga nauja sąmata) (ekonominė klasifikacija – 3.1.1.2.1.2).

PRIDEDAMA:

1. Laikino elektros įvado įrengimo paslaugos išankstinė sąskaita (1 lapas).
2. Komercinis pasiūlymas dėl šilumos siurblio oras-oras (1 lapas).
3. Komercinis pasiūlymas dėl šilumos siurblio oras-oras (1 lapas).
4. Komercinis pasiūlymas dėl šilumos siurblio oras-oras (1 lapas).

Seniūnė

Sandra Grigaitienė

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Vilniaus g. 13, Skuodas, Skuodo r. sav.

AB „Energijos skirstymo operatorius“
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius
Įmonės kodas: 304151376
PVM kodas: LT100009860612
„Swedbank“, AB - LT79 7300 0100 7050 5121
AB SEB Bankas - LT82 7044 0600 0298 2730
Įregistruota LR juridinių asmenų registre

www.eso.lt

Išankstinio apmokėjimo sąskaita Nr. E1N3563617

Sąskaita išrašyta: 2025-07-04

Mokėtojo kodas: **188751834**

Prekės/paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR (su PVM)	Suma, EUR (su PVM)
Laikino elektros įvado įrengimo paslauga objekte Gatvės apšvietimas adresu Dvaro g. -, Daujotų k., Aleksandrijos sen., Skuodo r. sav.	1	1	1421,54	1421,54
Mokėtina suma				1421,54 €
Suma žodžiais: Vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt vienas euras 54 ct.				

Apmokėjimas:

Prašome apmokėti ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Prijungimo paslaugos sutarties pasirašymo

Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti: E1N3563617

Sąskaitą išrašė:

BUDINAS PAULIUS
Tinklų plėtros IV komanda

Mokėjimo nurodymas pervesti įmoką		Mokėjimo patvirtinimas	
Įmokos pavadinimas	Už AB „ESO“ skirstomųjų tinklų paslaugas	Įmokos	Už AB „ESO“ skirstomųjų tinklų
Įmokos kodas	443550	Įmokos kodas	443550
Gavėjas	AB „Energijos skirstymo operatorius“	Gavėjas	AB „Energijos skirstymo operatorius“
Gavėjo kodas	304151376	Gavėjo kodas	304151376
Įmoką priimančios organizacijos	„Swedbank“, AB - LT79 7300 0100 7050 5121 AB SEB Bankas - LT82 7044 0600 0298 2730	Mokėtojas	SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Mokėtojas	SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA	Mokėtojo adresas	Vilniaus g. 13, Skuodas, Skuodo r. sav.
Mokėtojo adresas	Vilniaus g. 13, Skuodas, Skuodo r. sav.	Mokėjimo kodas	188751834
Mokėjimo kodas	188751834	Mokėjimo	E1N3563617
Mokėjimo paskirtis	E1N3563617	Įmokos suma	1421,54 €
Įmokos suma	1421,54 €	Suma žodžiais	Vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt vienas euras 54 ct.
Suma žodžiais	Vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt vienas euras 54 ct.	Komisinis	-----
Pervesti iš sąskaitos	-----	Įmoką priėmusio darbuotojo	-----
Sąskaitos savininkas	SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA		
Kliento parašas, vardas, pavardė	-----		
Komisinis mokestis	-----		
Įmoką priėmusio darbuotojo parašas	-----		

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

MB Sunresta

Dvaro g. 6, Trušeliai, Klaipėdos r.
Jm. kodas: 306159553
PVM kodas LT100015449215
Tel.+37061119907

Data: 2025-07-30

Aktyvus iki: 2025-08-15

KLIENTAS

Bendruomenės patalpos, Kaukolikai

Komercinis pasiūlymas # 25/07-258

PAVADINIMAS	KIEKIS	KAINA	VISO
Šilumos siurblys Gree AIRY WHITE GWH24AVEXF-K6DNA1A/I + GWH24AVEXF-K6DNA1A/O 7,1/7,8 kW	2	950,00	1 900,00
Papildomos montavimo medžiagos kompl.	2	280,00	560,00
Šilumos siurblio oras-oras įrengimo darbai	2	300,00	600,00
Transporto išlaidos	1	50,00	50,00

VISO 3 110,00 €

PVM 653,10 €

Iš viso 3 763,10 €

Pastabos: Nevertintas drenažinis siurbliukas. Drenažą numatoma įrengti saviteki.

Citadele bankas

Banko sąskaitos numeris: LT107290099088590942

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Serija KP Nr. 30
Pasiūlymo data 2025-07-30
Galioja iki 2025-08-14

Pardavėjas

MB ""Šilta ir Šalta""
Įm. kodas 305154140
PVM mokėtojo kodas LT100012721813
Mosėdžio g.5, Lenkimai, Skuodo raj., LT-98301, Lietuva,
Lietuva
+37062182518
info@siltairsalta.lt
siltairsalta.lt

Pirkėjas

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Aleksandrijos
seniūnija
Įm. kodas 288666370
Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 1
, Lietuva
+37061415704
violeta.nikartiene@skuodas.lt

Pavadinimas	Kiekis	Matas	Vnt, kaina be PVM	Suma be PVM	PVM Suma	PVM %	Iš viso
Gree Amber Nordic	2	vnt	1280.991 7 €	2561.98 €	538.02 €	21 %	3100.00 €
Efektyviai šildo iki -30c, A+ klasė, šildymo galia 7.03 (2.0-9.5) kw, el. sąnaudos 1.75 (0.38-3.8)kw, "Cold Plasma" oro jonizatorius, apsauga nuo įtampos svyravimų, 3 metų gamyklinė garantija							
Kondicionierių montavimas, medžiagos	2	vnt	619.8347 €	1239.67 €	260.33 €	21 %	1500.00 €
Suma be PVM (21%)							3801.65 €
PVM (21%)							798.35 €
Bendra suma							4600.00 €

Suma žodžiais : keturi tūkstančiai šeši šimtai EUR ir nulis ct

Pastabos

Montavimo ir medžiagų kaina gali kisti paaiškėjus iškilus nenumatytiems atvejams.

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Pardavėjas

Petro Kaniavos Individuali veikla
IV pažymos nr. : 126129
PVM mokėtojo kodas:
LT100009787719
J. Basanavičiaus g. 55C Kanyzelio
km. Skuodo raj., Lietuva

Bankas: DNB
Sąskaita:
LT724010044700037862

Serija KP Nr 26

Pasiūlymo data 2025-07-09
Galioja iki 2025-08-09

Pirkėjas

Bendruomenės patalų šildymui ir
vėsinimui
Kaukolikai, Skuodo raj., Lietuva

Pavadinimas	Kiekis	Matas	Vnt, kaina be PVM	Suma be PVM	PVM Suma	PVM %	Iš viso
W1GRE- Universali sieninė dalis Lomo Nordic (Free-Match) 7,1/7,8 kW, R32, su WI-FI, I-FEEL	2	vnt	356.20 €	712.40 €	149.60 €	21 %	862.00 €
Išorinė Free-match dalis 1:5 12,1/13,0 kW, R32 . <small>Vienfazis el suvartojimas iki 4 kw</small>	1	vnt	1914.05 €	1914.05 €	401.95 €	21 %	2316.00 €
Montavimo medžiagos	1	vnt	550.00 €	550.00 €	115.50 €	21 %	665.50 €
Montavimo darbai	1	vnt	1000.00 €	1000.00 €	210.00 €	21 %	1210.00 €

Suma be PVM (21%)	4176.45 €
PVM (21%)	877.05 €
Bendra suma	5053.50 €
Suma žodžiais	Penki tūkstančiai penkiasdešimt trys EUR ir penkiasdešimt ct

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL LĖŠŲ SKYRIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	–
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	–
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	–
Sertifikatas išduotas	–
Parašo sukūrimo data ir laikas	–
Parašo formatas	–
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	–
Sertifikato galiojimo laikas	–
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	–
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	4
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.84.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas Dokumente parašų nerasta (2025-08-05 14:53:59)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-08-05 14:53:59 DBSIS